WACKER
NEUSON
all it Takes!

DT10e

Elektrisk beltedumper

Elektrisk beltedumper for alle brukstilfeller

Maskinen har to dypt monterte batterier, og er stabil ogsa i
skrastilling! Den elektriske fremdriften reduserer dessuten service-
og energikostnadene kraftig. Med en ladetid p& kun 8 timer og en
driftstid pa hele 8 timer er den perfekt tilpasset alle arbeidsdager -
lad opp om natten, og start om morgenen!

Hoydepunkter
m Elektrisk fremdrift

® Ubegrenset ytelse

m | ader pa maskinen

® | ades i vanlig 220-V-stikkontakt

Meget lav steybelastning

Tekniske data
Hydraulikk

Hydraulikkpumpe

Pumpekapasitet maks.
mekanisk ytelse

Kjoerehastighet
mekanisk opplysinger

Lengde

Bredde

Hoyde

Vekt

Nyttelast maks.

Kasseinnhold stroket

Kasseinnhold med topp

Kasseinnhold vannmal

Driftsvekt (min.-maks.)

De viste bildene, utstyret og data kan awvike fra det gjeldende leveranseprogrammet i ditt land. P4 bildet under ser du forhold med spesialutstyr til ekstrapris. Med forbehold om endringer.
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ZRP

5,0 I/min

4,0 km/t

1.803,0 mm
790,0 mm
1.280,0 mm
680,00 KG
1.000,0 KG
367,0L
427,0 L
166,0 L

890,0 - 1.030,0 KG

Elektrisk motor

Motortype Asynkronmotor

Nominell effekt 4,00 kW

Nominell strom 33,0A

Nominell spenning 80,0V

Nominelt turtall 1.800,0 1 minu
Miljginformasjon

Lydtrykksniva LpA 74,0 dB (A)

Lydtrykksniva LpA (norm) ISO 6396

Garantert lydeffektniva LWA 94,0 dB (A)

Lydeffektniva LWA (norm) ISO 6395
Elektrisk anlegg

Ladetid for batteri 8,0-10,0h

Batteritype LiFePO4
Transport og lagring

Transportvekt 815,0 KG
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Hayde over kontrollstasjon

Hoyde over kassens handbeskyttelse
Hoyde pabyggets frontkant

Bredde pabygg

Bredde undervogn

Bredde med innretning for selvlasting
Total lengde uten stigtrinn

Lengde stigtrinn

Lengde med innretning for selvlasting uten stigbrett
Tippehoyde maks.

Skuffeheyde tippet

Tippevinkel

Tilbakerullingsvinkel stigtrinn

Lengde beltehoyde

c2

B2

De viste bildene, utstyret og data kan awvike fra det gjeldende leveranseprogrammet i ditt land. P4 bildet under ser du forhold med spesialutstyr til ekstrapris. Med forbehold om endringer.
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1.270 mm
1.365 mm
801 mm
790 mm
830 °

830 mm
1.803 mm

392 mm
2.248 mm
474 mm
1.905 mm
70°

14°

875 mm
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